
ZARZĄDZENIE NR 25/2020 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 19 maja 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 869, 
z 2018 poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695) oraz § 11 Uchwały 
Rady Gminy Zławieś Wielka Nr XIV/117/2020 z dnia 29 stycznia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy 
Zławieś Wielka na 2020 rok oraz art.15zn-zo ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 567, poz. 568, poz. 695 i poz. 875.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/117/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 29 stycznia 2020 roku zmienionej 
Uchwałą Nr XVI/129/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 19 lutego 2020 roku, Zarządzeniem 
Nr 18/2020 z dnia 10 marca 2020 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 24/2020 z dnia 09 kwietnia 2020 roku, 
Uchwałą Nr XVIII/131/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok o kwotę 3.175,00 zł do wysokości 
71.607.171,40 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  66.448.567,40 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.158.604 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 29.610.020,64 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  19.884.962,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A- Dochody i 1A- Wydatki; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 694.394 zł, 

4) Subwencje w kwocie 17.247.515 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na  współfinansowanie projektów 
w kwocie  4.170.279,62 zł; 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok  o kwotę 3.175,00 zł do 
wysokości 82.800.978,40 zł tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  65.450.059,40 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  17.350.919,00 zł;  
w tym : wydatki inwestycyjne  14.975.089 zł 
dotacja na inwestycje   2.375.830 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. w § 2 ust.2 wprowadza się zmianę w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

Id: EF9379DA-21A8-4BE5-BFF0-71E0C37E0E99. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Wójt 
 
 

Jan Surdyka 

Id: EF9379DA-21A8-4BE5-BFF0-71E0C37E0E99. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 19 maja 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 884 558,06 117,00 884 675,06 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 216 800,00 117,00 216 917,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

800,00 117,00 917,00 

855   Rodzina 19 150 619,30 3 058,00 19 153 677,30 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

16 100,00 3 058,00 19 158,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

16 100,00 3 058,00 19 158,00 

         
Razem: 71 603 996,40 3 175,00 71 607 171,40 

Id: EF9379DA-21A8-4BE5-BFF0-71E0C37E0E99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A - Dochody 

do zarządzenia Nr 25/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 19 maja 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 98 653,06 117,00 98 770,06 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 800,00 117,00 917,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

800,00 117,00 917,00 

855   Rodzina 19 133 574,30 3 058,00 19 136 632,30 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

16 100,00 3 058,00 19 158,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

16 100,00 3 058,00 19 158,00 

Razem: 19 881 787,14 3 175,00 19 884 962,14 

Id: EF9379DA-21A8-4BE5-BFF0-71E0C37E0E99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A - Wydatki do zarządzenia Nr 25/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 19 maja 2020 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 505 089,78 0,00 505 089,78 

 01095  Pozostała działalność 505 089,78 0,00 505 089,78 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 505 089,78 -2 822,04 502 267,74 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 0,00 2 822,04 2 822,04 

852   Pomoc społeczna 98 653,06 117,00 98 770,06 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 800,00 117,00 917,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 1,73 1,73 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 800,00 115,27 915,27 
855   Rodzina 19 133 574,30 3 058,00 19 136 632,30 

 85504  Wspieranie rodziny 616 000,00 0,00 616 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 2 510,00 1 175,00 3 685,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 17 090,00 -1 175,00 15 915,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

16 100,00 3 058,00 19 158,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 16 100,00 3 058,00 19 158,00 

Razem: 19 881 787,14 3 175,00 19 884 962,14 

Id: EF9379DA-21A8-4BE5-BFF0-71E0C37E0E99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 19 maja 2020 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 650 250,78 0,00 4 650 250,78 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 013 659,00 2 000,00 4 015 659,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 158 258,00 -10 000,00 148 258,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 415 000,00 12 000,00 427 000,00 

 01095  Pozostała działalność 584 089,78 -2 000,00 582 089,78 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 584 089,78 -4 822,04 579 267,74 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 0,00 2 822,04 2 822,04 

852   Pomoc społeczna 2 447 029,06 117,00 2 447 146,06 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 929 558,00 117,00 929 675,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 127 946,00 1,73 127 947,73 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 8 205,00 115,27 8 320,27 
855   Rodzina 19 362 528,30 3 058,00 19 365 586,30 

 85504  Wspieranie rodziny 662 242,00 0,00 662 242,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 4 281,00 1 175,00 5 456,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 61 021,00 -1 175,00 59 846,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

16 100,00 3 058,00 19 158,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 16 100,00 3 058,00 19 158,00 

         
Razem: 82 797 803,40 3 175,00 82 800 978,40 

Id: EF9379DA-21A8-4BE5-BFF0-71E0C37E0E99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 25/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 19 maja 2020 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE w 2020 roku 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

LP Klasyfikacja  
budżetowa 

Nazwa inwestycji i 
jej  lokalizacja 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

Rok 
rozpoczęcia 

/Rok 
zakończenia 
inwestycji 

Łączne 
 koszty 

finansowe 

Rok 
budżetowy 

2020 
dochody  
własne 

kredyty  
i pożyczki 

środki 
pochodzące 
 z innych  
źródeł* 

środki  
wymienionew 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1. 01010 

Budowa sieci 
kanalizacyjnej w 
miejscowościach 
Czarne Błoto i 
Gutowo 

RIP 2016-2020 4 251 000,00   737 401,00   0,00    211 286,00   526 115,00   

2. 01010 

Budowa wodociągu i 
sieci kanalizacji 
sanitarnej w m. Stary 
Toruń i Górsk oraz 
przydomowej 
oczyszczalni ścieków 
w m. Cichoradz gm. 
Zławieś Wielka  

RIP 2017-2020 2 253 000,00   1 703 000,00   0,00    1 236 055,00   466 945,00   

3. 70095 

Utworzenie Gminnego 
Centrum Aktywności 
Społecznej i 
rewitalizacja terenu po 
SKR w Złejwsi 
Wielkiej w ramach 
LSR 

RIP 2017-2020 1 400 000,00   1 350 000,00   0,00   367 338,00    982 662,00   

Id: EF9379DA-21A8-4BE5-BFF0-71E0C37E0E99. Podpisany Strona 1



4. 60016 
Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości Zławieś 
Mała 

RIP 2020-2021 750 000,00   410 000,00   0,00   162 010,00    247 990,00   

5. 70005 
Termomodernizacja 
Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Górsku 

RIP 2019-2020 300 000,00   290 000,00   0,00   
123 643,00    

166 357,00   

6. 
01010 

Budowa sieci 
kanalizacyjnej w 
miejscowości Łążyn 

RIP 2019-2021 1 710 000,00   1 000 000,00   0,00   
329 536,00    

670 464,00   

7. 60016 

Przebudowa ul. 
Młodzieżowa-Krótka 
w Złejwsi Wielkiej 
wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

RIP 2019-2020 1 425 000,00   1 400 000,00   0,00   

592 655,00   807 345,00   

0,00   

8. 92109 Budowa miejsca 
rekreacji w Górsku RIP 2019-2020 59 000,00   55 000,00   0,00   

21 913,00    
33 087,00   

9. 92601 
Budowa boiska 
gminnego w 
miejscowości Zławieś 
Mała 

RIP 2017-2020 20 000,00   0,00   0,00   0,00     

10. 70005 
Budowa budynku 
rehabilitacji przy 
ośrodku zdrowia w 
Górsku 

KRR 2017-2020 100 000,00   0,00   0,00   0,00     

11. 60016 Budowa chodników  KRR 2017-2023 1 460 000,00   250 000,00   0,00   250 000,00     

12. 60016 
Budowa drogi 
gminnej w Górsku ul. 
Nadwiślańska 

KRR 2015-2022 750 000,00   160 000,00   0,00   160 000,00     

13. 90015 Budowa oświetlenia 
na terenie gminy KRR 2017-2023 1 163 449,00   150 000,00   0,00   150 000,00     

14. 01010 
Budowa sieci 
kanalizacyjnej na 
terenie gminy Zławieś 
Wielka 

KRR 2017-2023 2 620 550,00   300 000,00   0,00   300 000,00     

Id: EF9379DA-21A8-4BE5-BFF0-71E0C37E0E99. Podpisany Strona 2



15. 01010 
Budowa sieci 
wodociagowej na 
terenie gminy Zławieś 
Wielka 

KRR 2017-2023 2 806 926,00   115 000,00   0,00   115 000,00     

16. 80101 

Przebudowa i 
rozbudowa Szkoły 
Podstawowej w 
Przysieku wraz z 
przebudową 
niezbędnej 
infrastruktury 
technicznej 

RIP 2015-2020 4 540 590,00   2 340 000,00   0,00   251 341,00   2 088 659,00    

17. 70005 

Wykonanie 
utwardzenia placu 
manewnowego przy 
budynku ZUK w 
Rzęczkowie 

RIP 2020 100 000,00   100 000,00   0,00    100 000,00    

18. 90002 

Budowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki 
Odpadów 
Komunalnych w 
Rzęczkowie 

RIP 2020 60 000,00   60 000,00   0,00    60 000,00    

19. 60016 

Wykonanie 
dokumentacji budowy 
i remontów dróg 
gminnych oraz 
chodników 

RIP 2018-2023 500 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00     

20.  
Zagospodarowanie 
działek Siemoń i 
Czarnowo 

RIP 2019-2023 220 000,00   0,00   0,00      

21. 70005 Zakup Gruntów pod 
drogi gminne KRR 2017-2023 1 691 200,00   300 000,00   0,00   300 000,00     

22. 60016 Asfaltowanie Dróg 
Gminnych KRR 2019-2023 6 484 000,00   384 000,00   0,00   343 200,85   40 799,15    

23. 70005 
Montaż instalacji 
fotowoltaicznych na 
terenie Gminy Złwieś 
Wielka  

RIP 2018-2020 1 526 544,08   1 476 544,00   700 000,00   108 560,00    667 984,00   

Id: EF9379DA-21A8-4BE5-BFF0-71E0C37E0E99. Podpisany Strona 3



24. 92109 
Budowa placu 
rekreacyjnego w 
miejscowości 
Cichoradz 

KRR 2018-2020 130 298,01   116 667,00   0,00   116 667,00     

25. 70005 
Budowa budynku 
socjalnego w 
miejsocowści 
Rzęczkowo 

KRR 2019-2020 140 000,00   120 000,00   779,85   

119 220,15     

26. 80195 Rozbudowa budynku 
harcówki w Górsku KRR 2018-2020 625 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00     

27. 80101 

Zakup i montaż 
zewnętrznych markiz 
do Filii Szkoły 
Podstawowej w 
Czarnowie 

RIP 2020 25 000,00   25 000,00   25 000,00      

28. 75095 
Zakup samochodu 
ciężarowego z hds dla 
brygady budowlanej 

KRR 2020 120 000,00   120 000,00   0,00   120 000,00     

29. 80104 
Montaż klimatyyzacji 
w Przedszkolu 
Gminnym 

PRZEDSZKOLE 2020 12 500,00   12 500,00   12 500,00      

30. 92109 
Wyposażenie Domu 
Kultury w 
miejscowości Górsk 

RIP 2020 114 579,45   114 580,00   0,00   43 773,00    70 807,00   

31. 90001 Mała Retencja RIP 2020-2021 100 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00     

32. 70005 
Montaż klimatyzacji 
w gabinecie 
dentystycznym w 
Górsku 

KRR 2020 10 000,00   10 000,00   10 000,00     
 

33. 75095 
Zakup busa do 
przewozu osób 
niepełnosprawnych 

RIP 2020 150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00    0,00   

34. 80101 
Wymiana źródła 
ogrzewania na gaz w 
SP Górsk 

KRR 2020 100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00    
 

35. 75023 
Zakup centrali 
telefonicznej do 
Urzędu Gminy 

UG 2020 12 000,00   12 000,00   12 000,00     
 

Id: EF9379DA-21A8-4BE5-BFF0-71E0C37E0E99. Podpisany Strona 4



36. 75023 Projekt Infostrada 
Kujaw i Pomorza 2.0 UG 2018-2020 186 786,72 116 873,00   17 531,00     99 342,00 

37. 75412 Zakup samochodu dla 
OSP Toporzysko UG 2020 300 000,00 300 000,00   0,00   300 000,00   

38. 75412 
Zakup kamery 
termowizyjnej dla 
OSP Łążyn 

UG 2020 10 000,00 10 000,00   10 000,00      

39. 70005 Zakup kontenetów  UG 2020 24 000,00 24 000,00   24 000,00      

40. 60016 Remont drogi gminnej 
Nr 100193C UG 2020-2021 804 540,00 416 276,00   0,00   187 325,00  228 951,00 

41. 60016 
Zakup samochodu 
dla brygady 
drogowej 

UG 2020 16 000,00 16 000,00   0,00    16 000,00  

42. 01010 
Zakup rozdzielni do 
kompensacji mocy 
biernej 

UG 2020 12 000,00 12 000,00   12 000,00      

7 000,00   7 000,00   
43  

Zadania realizowane 
w ramach Funduszu 

Sołeckiego 
UG 2020 363 748,00   

361 248,00   361 248,00   
   

 
 Razem    14 975 089,00   1 192 058,85   5 062 182,00   4 560 144,15   4 160 704,00   

           
 * wolne środki         

Id: EF9379DA-21A8-4BE5-BFF0-71E0C37E0E99. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

1.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 maja 2020 roku Nr WFB.I.3120.3.30.2020
zwiększono plan dotacji w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 117 zł z przeznaczeniem
na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust.1
pkt 9 oraz ust.2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.

2.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 kwietnia 2020 roku Nr WFB.I.3120.3.25.2020
zwiększono plan dotacji w dz. 855 – Rodzina, rozdz.85513 § 2010 o kwotę 3.058 zł z przeznaczeniem na
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

3.Wprowadza się do budżetu zakup inwestycyjny pn „Zakup samochodu dla brygady drogowej” w kwocie
16.000 zł. Środki przesuwa się z zadania pn „Asfaltowanie dróg gminnych”

4.Z działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 oraz 01095 grupa 1100 przesuwa się środki
w łącznej wysokości 12.000 zł z przeznaczeniem na zakup rozdzielni do kompensacji mocy biernej.
Urządzenie będzie zamontowane w Stacji Uzdatniania Wody w Złejwsi Małej.

5.Dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy grupami w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział
01095 na kwotę 2.822,04 zł oraz w dz.855 – Rodzina, rozdział 85504 na kwotę 1.175 zł

Id: EF9379DA-21A8-4BE5-BFF0-71E0C37E0E99. Podpisany Strona 1




